
 OJANKO AREENAN HUOLTORAKENNUKSEN KÄYTTÖ 

 Ojangon koiraurheilukeskukseen valmistui lokakuussa 2015 huoltorakennus. 
 Huoltorakennuksessa on WC-tilojen ja toimiston lisäksi 40-paikkainen kahvio ja hyvin 
 varusteltu keittiö uudenaikaisine laitteineen. Huoltorakennukseen on käynti sekä ulkoa että 
 hallin sisältä 1-kentältä. 

 Huoltorakennus tulee palvelemaan Ojangon koiraurheilukeskuksen kisa- ja 
 tapahtumajärjestäjiä, ja sitä vuokrataan luento- ja kokouskäyttöön. Kahviossa on videotykki 
 ja äänentoisto kokous- ja koulutustilaisuuksia varten. 

 KULKUOIKEUDET 

 Ojangon koiraurheilukeskuksen ajoportissa on koodilukko. Portti aukeaa näppäilemällä 
 oikean koodin portissa olevaan numeronäppäimistöön. 

 Hallin kentät on numeroitu järjestyksessä 1-5 vasemmalta oikealle. Vuokraajan avain löytyy 
 wc:iden eteistilasta seinällä olevasta avainboksista, joka toimii numerokoodilla. Vuokralainen 
 huolehtii vuokra-aikanaan avaimen huolellisesta käsittelystä. Mikäli avain häviää tai joutuu 
 vääriin käsiin, tulee siitä ilmoittaa välittömästi hallin kiinteistönhuoltoon. 

 Vuokralainen saa ajoportin, wc:n ulko-oven ja avainboksin aukaisuun tarvittavat koodit 
 sähköpostitse ennen tapahtumaa. 

 Hallin ja huoltorakennuksen ovet on mahdollista asettaa aina auki -asentoon oven 
 lukituslaitteen klipsua siirtämällä. Vuokralaisen tulee huolehtia kaikki hallin ja 
 huoltorakennuksen ovet lukkoon varauksen päätyttyä ja aina yöaikaan. 

 Vuokra-ajan päättyessä avainboksista otettu avain tulee palauttaa boksiin ja boksi lukita 
 seuraavaa käyttäjää varten. 
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 KAHVIO 

 Kahvion valokatkaisijat ovat siivouskomerossa  . 

 Kahvion ovet ulos, halliin, toimistoon ja WC-tiloihin voi asettaa aina auki -asentoon 
 siirtämällä lukituslaitteen klipsun ala-asentoon. 

 WC-tilojen ulko-ovi toimii koodilukolla. Koodilukon saa pois käytöstä ja oven aina 
 auki asettamalla sisällä oven yläpuolella oleva katkaisija asentoon 0. 

 Kahviossa on hyvin varusteltu keittiö, vitriinisaareke, 8 pöytää ja 40 tuolia. Kahviossa on 
 myös videotykki, äänentoisto ja esitystekniikkaa varten langaton (ClickShare) sekä 
 HDMI-mahdollisuus. 

 Varustuksensa puolesta keittiö sopii myös ruoanlaittoon, esimerkiksi lounastarjoiluun 
 tapahtumapäivien aikana. Keittiön astiastoon kuuluu juomalasit (72 kpl), kahvikupit (72 kpl), 
 leipälautaset (72 kpl), syvät lautaset (24 kpl), ruokalautaset (24 kpl), aterimet (36 kpl) ja 
 pikkulusikat (108 kpl). Lisäksi keittiövarustukseen kuuluu tarjoiluastioita, kattiloita, 
 uunivuokia, kauhoja, lastoja, pumpputermos ym. 

 Kahvion laitteet 

 ●  jääkaappi 
 ●  pakastin 
 ●  liesi 
 ●  uuni 
 ●  mikroaaltouuni 
 ●  astianpesukone 
 ●  kahvinkeitin 
 ●  vedenkeitin 
 ●  lämpölevy kahvi- ja teekannua varten 

 Kaikkien keittiölaitteiden ohjekirjat löytyvät jääkaapin oikealla puolella olevasta ylälaatikosta. 

 Kahvinkeittimeen kuuluu jäädä vettä käytön jälkeen, vettä ei saa yrittää poistaa keittimestä. 
 Kun kahvinkeitin otetaan tauon jälkeen käyttöön (esim. tapahtuman alussa), pitää keittimellä 
 keittää pannulliset vettä ennen kahvinkeittoa. 

 Käytä aina erillistä vesikannua, kun lisäät vettä kahvinkeittimeen. 

 TOIMISTO 

 Toimistossa on 4 hengelle mitoitettu pöytä, kaapistot ja erillinen WC. 
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 Tilan vuokraajien käytössä on Ojanko Areena -merkinnällä varustettu kaappi. Kaapista löytyy 
 johdot, varaparistot ja muut tavarat. Kaappia voi käyttää omien tavaroiden säilytykseen 
 vuokra-ajan puitteissa. 

 Kaukosäätimet ja kahvion mikrofoni löytyy hyllyltä äänentoistolaitteiden alta. Hallin 
 äänentoiston mikrofonit löytyvät 1-kentän äänentoistolaitteiston kaapista. 

 Toimiston lattia- ja pöytätasot pidetään tapahtumien ulkopuolella tyhjänä. Toimiston lukittavat 
 kaapit ovat HSKH:n ja BAT:in. 

 Tavaroiden säilyttäminen kaappien päällä on kielletty, jotta ilmalämpöpumpun lähettämän 
 ilman kiertoreitti pysyy vapaana. 

 Toimiston näytöt saa näkymään sekä kahvion videotykistä heijastettuna kahvion seinälle että 
 hallin 3-kentän näytöistä. Kts. erillinen ohje. 

 Hallilta on mahdollista lähettää Live Stream -kuvaa Youtuben kautta. Kts. erillinen ohje. 

 LANGATON INTERNET-YHTEYS (WLAN) 

 Langattomat internet-yhteys (WLAN) "Ojanko Areena”  kattaa molemmat sekä 
 kahvion/toimiston että hallin. 

 WLAN verkon salasanan saat sähköpostitse ennen varausta. 

 HUOLTORAKENNUKSEN ÄÄNENTOISTO 

 Ojanko Areenan äänentoisto jakautuu hallin äänentoistoon ja huoltorakennuksen 
 äänentoistoon. Hallin äänentoistoa hallinnoidaan 1-kentältä, etunurkasta. Hallin äänentoiston 
 mikrofoneja säilytetään 1-kentän äänentoistokaapissa. 

 Huoltorakennuksen eli kahvion ja toimiston äänentoistoon liittyvät laitteet, vahvistin, 
 taajuuskorjain ja langattomien mikrofonien vastaanotin, sijaitsevat toimistossa ikkunoiden 
 vieressä olevassa hyllykössä. Äänentoistoon liittyvät irtotavarat (mm. langaton mikrofoni) 
 löytyvät äänentoisto hyllykön ala hyllyltä, varaparistot Ojanko Areenan kaapista. 
 Vahvistimen, taajuuskorjaimen ja mikrofonin tukiaseman virtasäätö tulee olla aina ON- 
 asennossa. Lisäksi seinällä oleva painike ÄÄNENTOISTO tulee olla asennossa “1”. Painike 
 sijaitsee toimiston ikkunoiden vasemmalla puolella jonon ylimpänä. 

 Normaalitilanteessa vuokralaisen ei tarvitse tehdä säätöjä suoraan vahvistimesta tai 
 taajuuskorjaimesta. Mikäli ääntä kuitenkin halutaan säätää, ZONE 1 on kahvion vasen 
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 kaiutin ja ZONE 2 on kahvion oikea kaiutin. Kanava 5 (CH 5) on kanava, jolla hallinnoidaan 
 tietokoneelta tulevaa ja kahvion kaiuttimista kuuluvaa ääntä. 

 Hallin kuulutukset kuuluvat automaattisesti myös kahviossa, toimiston kaiutin on poistettu 
 käytöstä, aina kun äänentoisto on päällä hallissa. Hallin kuulutusten kuulutuksen 
 päävoimakkuuden säätö tapahtuu hallin vahvistimesta. Mikäli kahviossa kuuluvan 
 kuulutusäänen voimakkuutta halutaan säätää, äänentoiston voimakkuuden säätö tapahtuu 
 kahviossa siivouskomerosta. 

 LOPPUSIIVOUS 

 Jääkaappi tyhjennetään ja siivotaan. Virta jätetään päälle. Myös kahvinkeitin, uuni ja mikro 
 puhdistetaan. 

 Astiat tiskataan ja astianpesukone jätetään tyhjäksi. Astianpesukoneen korit asetellaan 
 telineeseen ja astianpesukone puhdistetaan. Huolehdithan, että astianpesukoneen luukku 
 jää auki, virta pois päältä ja hana kiinni. 

 Kahvion, toimiston ja WC-tilojen roskakorit tyhjennetään ja viedään ulkoroskikseen. 
 Roskakoreihin laitetaan uudet pussit. 

 Kahvion pinnat ja vitriini pyyhitään kostealla. 

 Lattiat lakaistaan hiekasta ja kumirouheesta. Löytötavarat jätetään kahvion pöydälle 
 näkyvälle paikalle. Äänentoistolaitteet ja videotykki sammutetaan. 

 Muistathan lukita kaikki ovet lähtiessäsi! 

 Tervetuloa Ojanko Areenalle! 
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